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رئیس جمهور جدید آرژانتین حامی جنایات اشغالگران قدس است

یکسو اخلاق، سوی دیگر شکنجه!
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امریکای جنوبی که در نظام بین الملل از آن 

به عنوان حیاط خلوت امریکا یاد می شود، 

روزگاری است که به دلیل بازی نکردن در 

زمین بازی ایالات متحده، در اولویت های 

پروژه های خارجی کاخ سفید قرار گرفته 

است. ده ها سال تلاش برای کودتا، براندازی، 

تحریم و برچسب گذاری روی حکومت های 

ضد امپریالیستی، تنها  گوشه هایی از اقدامات 

امریکا در جهت بازنشانی اوضاع جمعی 

امریکای لاتین به دوران سنتی سلطه محسوب 

می شود.

در این روزهای پس از 7 اکتبر و عملیات 

طوفان الاقصی، تحولات معطوف به تعیین 

رئیس جمهور جدید آرژانتین ظرفیت مناسبی 

برای نفوذ کاخ سفید در پهنه امریکای لاتین 

و زمینه سازی در جهت عقبگرد به دوران 

استعمار و شروع استعماری نوین فراهم کرده 

است. بر همین اساس بود که بعد از پیروزی 

خاویر میلی در رقابت های ریاست جمهوری 

آرژانتین، آنتونی بلینکن، وزیر خارجه امریکا 

ضمن تأکید بر لزوم توسعه روابط، خود 

را مشتاق همکاری های مشترک دو کشور 

داد. نشان 

لیستتمامعیار
یکپوپو

خاویر میلی از حزب راست افراطی ملقب 

به »ترامپ آرژانتینی« و یک پوپولیست دارای 

عقاید و ایده های جنجالی، چون جایگزینی 

دلار با پول ملی )پزو(، فروش آزادانه اسلحه 

و فروش قانونی اعضای حیاتی بدن است. 

میلی توانست در رقابت های انتخاباتی، یک 

پیروزی قوی تر از حد انتظار را به دست آورد و 

در 10 دسامبر قرار است، سکان دومین اقتصاد 

بزرگ امریکای جنوبی را در دست بگیرد.

آن طور که مشهود است، کپی برداری از 

ایالات متحده در سیاست و در یک کلام تمام 

شئون حاکمیتی، راهبرد محوری او برای دوران 

ریاست جمهوری است. نخستین سفر او به 

ایالات متحده هم مؤید این موضوع بوده و 

هم تردیدهایی را در سرانجام تندروی های او 

برانگیخته است. او در حالی راهی این سفر 

شد که تنها یک هفته از پیروزی او در انتخابات 

می گذرد. میلی که به معنای واقعی کلمه 

به طور ضرب الاجلی به امریکا سفر کرده، 

کوشیده است با تقلید از کاخ سفید، نمونه ای 

بولد شده در امریکای لاتین در حمایت از رژیم 

صهیونیستی باشد.

این سیاستمدار آرژانتینی با ورود به نیویورک به 

مقبره یک خاخام معروف یهودی ادای احترام 

کرد و سپس در ضیافت ناهار با بیل کلینتون، 

 رئیس جمهور سابق ایالات متحده به گپ و 

سخنگوی آنروا تأکید کرد 

برای رفع نیازهای غزه باید به 

مدت دو ماه روزانه 200 کامیون 

کمک رسانی وارد نوار غزه شود

11:47

وزیر دارایی رژیم صهیونیستی با 

وجود همه مخالفت ها، اعلام کرد: 

شهرک سازی در کرانه باختری را 

تقویت خواهیم کرد

11:59

مدیر دفتر اطلاعات دولتی 

غزه خبر داد، بخش 

بهداشت نوار غزه به طور 

کامل سقوط کرده است

13:03 ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد، 

هزار افسر و نظامی از آغاز جنگ 

مجروح شده اند که شدت جراحت 

202 نفر آنها شدید است

13:19 یک مقام ارشد امریکایی خبر داد، ارتش این کشور به 

منظور کمک به غزه 3 پرواز امدادی به شمال سینا 

انجام خواهد داد. وی با این حال اذعان داشت: این 

کمک برای یک زندگی عادی در غزه کافی نیست

14:34

سخنگوی وزارت بهداشت غزه 

اعلام کرد تنها 3 بیمارستان در 

حال فعالیت در شمال نوار غزه 

وجود دارد

10:50

نیروهای اشغالگر رژیم 

صهیونیستی خانه خانواده شهید 

داوود فیض را در اردوگاه دیر عمار 

در غرب رام الله منفجر کردند

06:38
دفتر رسانه های دولتی در غزه خبر داد، 

ارتش رژیم صهیونیستی بازداشت مدیر 

بیمارستان شفا را به مدت 45 روز تمدید 

کرده است

00:01

ویلیام برنز، مدیر سیا 

برای مذاکره در مورد 

ادامه آزادی گروگان ها وارد 

دوحه شد

15:48

انفجار 3 بمب کنار جاده ای 

در شمال نوار غزه تعدادی 

از نظامیان صهیونیست را 

زخمی کرد

16:56

رئیس ستاد ارتش رژیم صهیونیستی 

اعتراف کرد ارتش و بخش اطلاعات 

در 7 اکتبر شکست خوردند، اما اکنون 

نباید به این موضوع مشغول شویم

17:37

به گفته رسانه های صهیونیستی ارتش 

این رژیم با اعلام اسامی 3 نظامی 

کشته شده در 7 اکتبر خبر داد که 

اجساد آنها در دست حماس است

18:56

در  روز پنجاه و سوم
 
جنگ غزه  چه گذشت؟
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گفت پرداخت. از نظر کارشناسان، دیدار با 

کلینتون دموکرات که عمدتاً در طرف مقابل 

حصار ایدئولوژیک میلی قرار دارد، بخش 

شگفت انگیزی از اولین سفر خارجی او پس 

از پیروزی در دور دوم انتخابات در اوایل ماه 

جاری بود. او در این دیدار ضمن حمایت 

بی دلیل از جنایات رژیم صهیونیستی اعلام 

کرد که سفارت آرژانتین را از شهر »هرتزلیا« به 

»قدس« منتقل خواهد کرد. جالب اینجاست 

که در قالب همان رفتار پوپولیستی، او با بر 

سر داشتن کلاه یهودی کیپا و لباس مشکی 

مخصوص، با همراهان خود به این سفر رفته 

است. میلی پس از نیویورک راهی واشنگتن 

شد تا با مقام های دولت دموکرات جو بایدن 

نیز دیدار کند.

یلیدرینگهدنیا
سایردیدارهایم

طبق برنامه ای که دفتر میلی منشر کرده، 

او همچنین قرار است با مقامات صندوق 

بین المللی پول )IMF( نیز با هدف تشریح 

برنامه های اقتصادی که در مسیر مبارزات 

انتخاباتی شامل دلاریزه کردن پول رایج 

آرژانتین و تعطیلی بانک مرکزی آن بود، 

دیدار داشته باشد. این در حالی است که 

آرژانتین بزرگ ترین کشور بدهکار صندوق 

بین المللی پول است که در تلاش برای 

مهار تورم نزدیک به 150 درصد است. در 

همین راستا، کریستالینا جورجیوا، رئیس 

صندوق بین المللی پول گفت که این 

صندوق بین المللی بسیار مشتاق حمایت 

از آرژانتین است و این کشور می تواند 

کاندیدای دریافت کمک مالی از طریق 

صندوق مقاومت و پایداری )RST( باشد.
 

مایتازاسرائیل
نپوشگشادح

ت

در مجموع، رفتار رئیس جمهور جدید آرژانتین 

این پیام را می رساند که حمایت شدید از 

اسرائیل در اولویت برنامه های سیاست خارجه 

این کشور قرار دارد. البته به نوشته بلومبرگ، 

این ژست های نمادین، ریشه در باورهای 

جدید میلی دارد. به گفته یکی از نزدیکان 

رئیس جمهور منتخب آرژانتین، وی در حال 

گرویدن به یهودیت است و روز شنبه در یک 

مراسم یهودی در بوئنوس آیرس شرکت و در 

آنجا یک خاخام برای او دعای خیر )از رسومات 

یهودیان( کرد. اما هنوز مشخص نیست میلی 

که دارای دین مسیحیت کاتولیک است، چه 

زمانی را برای تغییر دین انتخاب کرده است.

از طرفی، به نظر می آید که رئیس جمهور 

جدید آرژانتین بسیار تمایل دارد، با سنجاق 

کردن خود به سیاست های امریکا بویژه 

سیاست های تهاجمی چون حمایت از رژیم 

صهیونیستی، خود را مشمول حمایت های 

امریکا و برخی سازمان های بین المللی چون 

صندوق بین المللی پول کند و در این راستا، 

مزیت هایی را به زعم خود در عرصه جهانی 

کسب کند. این در حالی است که باقی 

کشورهای امریکای لاتین که اتفاقاً در مسیر 

حذف دلار قرار گرفته اند، حامی فلسطین 

بوده و علیه اقدامات نتانیاهو، نخست وزیر 

اسرائیل در بمباران غزه و برای آنچه »حذف 

حماس« نامیده می شود، موضع گرفته اند.

در همین راستا اوایل این ماه، گوستاوو پترو 

رئیس جمهور کلمبیا، پس از آنکه مقامات 

اسرائیلی برخی از اظهارات وی را یهود ستیزانه 

خواندند، تهدید کرد که روابط دیپلماتیک 

خود را با رژیم صهیونیستی به حالت تعلیق 

در خواهد آورد، در حالی که گابریل بوریچ 

رهبر شیلی، سفیر خود را به طور موقت از 

دولت جعلی صهیونیستی در اعتراض به 

حمله این کشور در غزه خارج کرد. دولت 

چپ گرای بولیوی نیز با متهم کردن اسرائیل 

به جنایت علیه بشریت روابط دیپلماتیک خود 

را با این رژیم به کلی قطع کرد. در این بین، 

لوئیز ایناسیو لولا داسیلوا از برزیل که گفته 

می شود، رویکرد بی طرفانه تری اتخاذ کرده از 

واکنش اسرائیل انتقاد کرده است.

مریکابرایمیلی
 آغوشبازا

در سوی مقابل نیز تدارک این سفر از 

سوی کاخ سفید بیانگر نیاز امریکا به یک 

متحد بی بدیل برای نفوذ در ساختار ضد 

امپریالیستی امریکای لاتین است. جایی که 

تحرکات شگرف آن در راستای خروج از نظام 

سلطه و پیوند با دیگر بازیگران فرامنطقه ای در 

این ورطه، نه تنها از نفوذ امریکا کاسته، بلکه 

صفوف متراکمی را در مقابل توسعه طلبی های 

امریکا در این منطقه و جهان قرار داده است. 

خصوصاً که سیر تعمیق روابط راهبردی 

کشورهای عضو امریکای لاتین با دشمنان 

استراتژیک ایالات متحده چون ایران و چین، 

زنگ خطری برای این کشور محسوب می شود 

و بارها کاخ سفید نگرانی های عمیق خود را در 

این رابطه ابراز کرده است.

اما امریکا از سوی دیگر برای آنکه بر 

ید  جد ئیس جمهور  ر ی  لی ها ش خیا خو

آرژانتین، جامه عمل نپوشاند، بدون در نظر 

گرفتن ترتیبات لازم برای تنظیم دیدار رؤسای 

جمهور، استقبال درخوری از خود نشان نداد. 

در همین رابطه جان کربی هماهنگ کننده 

ارتباطات راهبردی شورای امنیت کاخ سفید 

به خبرنگاران گفت: »میلی و بایدن در حال 

حاضر یکدیگر را رودررو نخواهند دید، زیرا 

رئیس جمهور امریکا برای انجام پاره ای امور، 

خارج از پایتخت خواهد بود.«

به طوری کلی، مفسران عقیده دارند، 

چشم انداز حمایت از رژیم صهیونیستی 

انعکاسی از نتایج حمایت کشورها در قبال 

اوکراین را به تصویر می کشد. نبود دستاورد در 

این جنگ و در نتیجه آن پوچ بودن هر گونه 

عوایدی از حمایت از اوکراین در انتظار کسانی 

خواهد بود که پای خود را در حمایت از رژیم 

اشغالگر محکم تر می کنند.  هر چند که 

ماهیت منازعه در فلسطین اشغالی با اوکراین 

در تجانس قرار ندارد اما از زاویه ای، حامیان 

سیاست های خودخواهانه ایالات متحده امریکا 

همواره قربانی آن باقی خواهند ماند.

فائزه سادات یوسفی
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تلخ ترین واقعیت برای ما، فلسطینیان غزه این است که 

ما در تنهایی، رنج و تحت محاصره هستیم و حتی آنهایی 

که قرار بود برادرانه کنار ما باشند نیز دیگر تمایلی نشان 

. هند نمی د

45 روز قتل عام وحشیانه، جان بیش از 14 هزار نفر از جمله 

6 هزار کودک و 3500 زن را گرفت. در میان هزاران مردی که 

کشته شدند دانشجویان دانشگاه ها، پزشکان، پرستاران، 

مغازه داران و جوانانی بودند که برای خانواده هایشان دنبال 

آب و غذا می گشتند .بیش از 7 هزار نفر شامل 4 هزار کودک 

همچنان مفقود هستند؛ کودکانی که بیشترشان دیگر زنده 

نیستند و در زیر خروارها خاک خانه های ویران شده مدفون 

شده اند. بسیاری در بیمارستان هایی جان باختند که در 

بمباران ها تخریب شدند و دیگر نمی توانستند خدماتی 

بدهند. اندک مراکزی هم که در امان مانده بودند، با کمبود 

کادر درمان و تجهیزات، ظرفیت پذیرش ده ها هزار مجروح 

را نداشتند. هر چند که زودتر از تصور بیماری، گرسنگی و 

سرمای زمستان شمار بیشتری را به کام مرگ خواهد کشاند.

اسرائیل به عمد خانه های غیرنظامیان را هدف گرفت و 

صدها خانواده را سرگردان کرد؛ حالا حدود 1.7 میلیون نفر 

آواره شده اند. برای 45 روز، فلسطینیان با تهاجم و وحشیگری 

چهارمین قدرت نظامی جهان تنها مانده بودند؛ در برابر ارتشی 

که 200 سلاح هسته ای، صدها جت جنگنده اف16، بالگردهای 

تهاجمی، کشتی های جنگی، خودروهای زرهی و صدها هزار 

نظامی و نیروی ذخیره دارد، اما زمانی که تراژدی انسانی در غزه 

به سطحی غیرقابل تصور رسید، دولت های عرب کاری بیش 

از صدور بیانیه های بزدلانه، اعتراض و محکومیت نکردند.

در حقیقت دولت های عرب از همان 1948 فلسطینی ها 

را ناامید کردند و حالا هم موضع سران عرب آمیخته ای 

از ترس و ریاکاری است. آنها 17 سال است که در پایان 

دادن به محاصره غزه ناکام مانده اند و حالا هم برای توقف 

نسل کشی اسرائیل کاری از پیش نبرده اند. ما دیگر از تلاش 

برای اثبات ابزار دستیابی به تغییرات سیاسی دموکراتیک 

خسته شده ایم، چون با نسل کشی در غزه و حکومت 

آپارتایدی که در دیگر بخش های فلسطین برقرار است، 

انسجام و همبستگی برخی از ملت های عرب با فلسطین در 

عمل بعید به نظر می رسد. دزموند توتو، از فعالان ضدآپارتاید 

آفریقای جنوبی و اسقف کلیسای انگلیکان یک بار گفته بود: 

»اگر شما در برابر بی عدالتی بی طرف باشید، بدون شک 

طرف ظالمان را گرفته اید.«

من هم در زمان حملات وحشیانه اسرائیل به غزه در 

سال های 2009، 2012 و 2014 گفته بودم، سازمان ملل، اتحادیه 

اروپا و کشورهای عرب بی طرف نیستند. آنها در برابر ظلم 

و تهاجم نظامیان اسرائیلی مدت ها سکوت کردند و حتی 

هزاران پیکر زنان و کودکان نیز نتوانست آنها را برای اقدامی 

کارآمد قانع کند، آنها طرف اسرائیل را گرفته بودند.

اما این شرایط فقط دو راه پیش روی فلسطینیان غزه گذاشته 

است؛ مرگ بی عزت و قدردانی از قاتلان مان به خاطر دادن 

اندک غذا و آب، یا جنگ با عزت برای خود و نسل های آینده. 

بدون شک پس از سال ها خودفریبی که بردگی اشغالگران 

را یک عمل انجام شده نشان می دهد، ما راه دوم را انتخاب 

کرده ایم .اما به جای آنکه مقاومت ما آنگونه که هست به 

رسمیت شناخته شده و به عنوان تلاش چنددهه ای فلسطینیان 

برای رهایی از اشغال و آپارتاید تفسیر شود، جامعه بین المللی 

سطح آن را تا حد تقابل میان دوطرف برابر پایین آورده است.

توافق فعلی و تمدید طولانی آتش بس نیز بیانگر همین 

امر است. آنها هرگز نمی پذیرند که اسرائیل در جنگ علیه 

غزه دو هدف واضح را دنبال می کرد؛ قتل عام بی شمار 

فلسطینیان با هدف گرفتن غیرنظامیان فلسطینی و نابودی 

هرگونه مقاومت برای حفظ ثبات در این اردوگاه کار اجباری.

آنچه مسلم است جامعه بین المللی می خواهد فلسطینی ها 

مانند بردگان خانگی باشند و به خاطر خرده نان هایی که 

اربابان سفیدپوست شان به آنها می دهند، قدردانی کنند. 

آنها باید برای اندک آب و غذایی که آنها را به سختی زنده نگه 

داشته تا مرگ تدریجی شان را پذیرا شوند، قدردان باشند و 

اگر مردند، مقصر را خودشان بدانند.

اما فلسطینیان غزه و بیرون از آن حاضر به پذیرش اینها 

نیستند. بنابراین هرگونه توافقی که به برداشتن فوری موانع و 

محاصره، بازگشایی گذرگاه رفح و دیگر مسیرها برای ورود غذا، 

سوخت، دارو و دیگر مایحتاج فلسطینیان نرسد، به اشغال و 

آپارتاید اسرائیل پایان ندهد و حق بازگشت فلسطینیان در آن 

نباشد، از سوی مردم غزه قابل پذیرش نیست.

بزرگ ترین نگرانی »اربابان« اسرائیلی، حامیان غربی و نوکران 

عرب آنها، افزایش سطح خواسته های ما تا رسیدن به این 

اهداف است، جایگاهی که مفهوم این تقابل را اشغالگری، 

آپارتاید و نسل کشی قومیتی نشان خواهد داد.

7 اکتبر برهه ای حیاتی در تاریخ فلسطین است. غزه و 

دیگر بخش های فلسطین مشتاق ظهور رهبری هستند تا 

فلسطین را به این لحظه تاریخی برساند؛ رهبری که بدون 

هیچ تأخیر و تعللی بتواند این اقدامات را انجام دهد:

• قطع کامل هرگونه همکاری امنیتی با اسرائیل.

• رجوع به دادگاه بین المللی لاهه و شکایت از رهبران نظامی 

و سیاسی اسرائیل برای ارتکاب جرایم جنگی و جنایت علیه 

بشریت.

• بازنگری در تمامی توافقات امضاشده با اسرائیل بویژه 

پیمان اسلو و توافقات مربوط به آن.

• اعلام موضع مشخص در قبال هرگونه شرایطی که پایان 

فوری محاصره را ناممکن می کند. همچنین بازگشایی تمامی 

گذرگاه ها و صدور مجوز تردد آزاد.

بدون شک هرگونه مذاکره برای تقویت سلطه گری با 

قربانی کردن غزه، خیانت به شهدای فلسطین است. حالا 

زمان آن است که درباره راهکارهای اساسی و نه برنامه های 

موقت صحبت کنیم و به دنبال دولتی شبیه بانتوستان ها 

)مناطقی برای حکومت های خودمختار آفریقای جنوبی( 

باشیم و شعاری روشن را پی بگیریم: اشغالگری، آپارتاید 

و شهرک نشینی استعماری را تمام کنید. این تنها راهکاری 

است که خون هزاران انسان در غزه را پایمال نخواهد کرد.

Aljazeera :منبع

آپارتاید اسرائیل باید پایان یابد

پس از عملیات طوفان الاقصی، ماشین 

روانی صهیونیسم، سعی در  جنگ 

بازنمایی تصویری منفی از مقاومت 

فلسطین داشت و در این مسیر حتی 

متوسل به اخبار جعلی و فاقد سند 

هم شد که با توجه به سوءپیشینه رژیم 

در استفاده از شیوه های غیراخلاقی در 

خبررسانی، مورد پذیرش افکار عمومی 

قرار نگرفت؛ جعل تصاویر و روایت هایی 

مانند »کودکان در قفس«، »سربریدن 

40 کودک توسط حماس« و »قرارداشتن 

تونل های مقاومت زیر بیمارستان ها« 

مواردی بودند که نشان دادند این 

انگاره سازی ها صرفاً برای توجیه و 

مشروعیت بخشی به جنایات جنگی 

صورت گرفته اند.

با این حال، در دو روز اخیر، انتشار نامه 

تقدیرآمیز یکی از اسرای زن اسرائیلی 

خطاب به مجاهدان و فرماندهان 

مقاومت فلسطین، تبدیل به محملی 

برای بررسی رفتار جنبش حماس 

با اسرای اسرائیلی و مقایسه آن با 

رفتار نظامیان صهیونیست با زندانیان 

فلسطینی و اعتبارسنجی از تصویرسازی 

شد. اسرائیلی ها 

سیر  ا ین  ا  ، س ر فا ش  ر ا گز به 

شهرک نشین در نامه خود نوشته است: 

»خطاب به ژنرال هایی که در هفته های 

اخیر با من همراه بودند. صمیمانه و 

از اعماق قلبم قدردان شما هستم. از 

انسانیت فراتر از انتظار شما نسبت به 

دخترم امیلیا تشکر می کنم.«

وی با بیان اینکه نیروهای القسام برای 

این دختر اسرائیلی، مانند پدر و مادر 

بودند، گفت: »او همه شما را دوست 

خود می داند، نه تنها دوست، بلکه یاور 

واقعی. بسیار متشکرم بابت ساعات 

بسیاری که مانند مربی برای او بودید.«

در این نامه همچنین آمده است: »از 

صبر شما در قبال دخترم سپاسگزارم. 

بچه ها نباید اسیر شوند، ولی به فضل 

شما و سایر انسان های شریفی که در 

مسیر دیدیم، دخترم، خودش را ملکه 

غزه می داند. در این مسیر طولانی، هر 

فرد یا فرماندهی که دیدیم، با محبت و 

علاقه با وی رفتار کرد. من تا ابد، مدیون 

شما هستم؛ زیرا وی، بدون هیچ شوک 

روحی، از اینجا خارج شد.«

این اسیر اسرائیلی در پایان نوشت: »کاش 

در این جهان، تقدیر این گونه بود که 

دوستان واقعی برای هم باشیم. برای 

همه شما و خانواده هایتان، آرزوی صحت 

و سلامتی دارم.«
 

حماسدرقاب
حسنرفتار

سانههایعبری
ر

موضوع نحوه رفتار انسان دوستانه 

نیروهای مقاومت با اسرای اسرائیلی 

آنقدر بازتاب داشت که رسانه های عبری 

نیز ناگزیر از اذعان به آن شدند. به 

عنوان نمونه، وبگاه صهیونیستی »والا« 

اظهارات بی سابقه ای را از خانواده های 

اسرای صهیونیستی که روز گذشته 

توسط مقاومت فلسطین آزاد شدند، 

نقل کرده است. به گزارش ایرنا، بر پایه 

این گزارش، خانواده های اسرای آزاد شده 

گفتند: »از زمان اسیر شدن نه تنها مورد 

تعرض قرار نگرفته اند، بلکه در غزه با 

آنها رفتاری انسانی صورت گرفته است.«

همچنین خبرنگار نظامی شبکه 13 رژیم 

صهیونیستی درخصوص حسن رفتار 

نیروهای مقاومت با اسرای اسرائیلی 

گفت: »با برخی اسرای آزاد شده تماس 

گرفته و آنها گفته اند که نیروهای حماس 

تمامی اسرای مربوط به هر شهرک را 

در کنار هم جمع کرده بودند تا آنها 

احساس راحتی بیشتری داشته باشند.« 

به گزارش مهر، او افزود: »اسیران در 

معرض هیچ خشونت یا توهینی نبوده اند 

و نیروهای حماس تلاش می کردند تا 

حد امکان به آنها غذا و داروهای مسکن 

و داروهای روزمره خودشان را بدهند.«

یکی دیگر از کارشناسان همین شبکه 

تلویزیونی اسرائیل گفت که او نیز روایت 

اسیران اسرائیلی را که آزاد شده اند شنیده 

و نسبت به این موضوع احساس خجالت 

کرده است. بویژه که لیویچ پیرزن اسیر 

اسرائیلی پیش از این، همین موضوع را 

گفته بود اما اظهارات او را تکذیب کردند. 

اواخر اکتبر گذشته وقتی نیروهای 

حماس بنا بر رفتار انسان دوستانه خود 

یک پیرزن 85 ساله اسرائیلی را آزاد کردند، 

او در کنفرانس مطبوعاتی در تل آویو گفت 

که عناصر حماس با مهربانی و عطوفت 

با او رفتار کرده و به او غذا و دارو داده اند 

و برای او پزشک حاضر کرده اند.

پیشتر گلعاد شالیط، نظامی صهیونیستی 

که در سال 2006 به اسارت جنبش 

حماس درآمده و در سال 2011 با 1027 

اسیر فلسطینی مبادله شد نیز گفته 

بود که »حماس طی این پنج سال 

اسارت، تلاش داشت که من در سلامت 

کامل بمانم. در مدت بازداشت روزنامه 

و رادیو در اختیارم بود و غذاهای لذیذ 

می خوردم، من در زمان اسارت چیزهای 

زیادی از اسلام یاد گرفتم و کتاب های 

زیادی مطالعه کردم.«
 

ادستمشکست
آنقدرمرازدندت

آزادی زندانیان فلسطینی از زندان های 

رژیم صهیونیستی و بازتاب وسیع رفتار 

نیروهای فلسطینی با اسرای اسرائیلی 

در افکار عمومی جهان باعث شد یک بار 

دیگر برخورد صهیونیست ها با زندانیان 

فلسطینی مورد بازخوانی و نقد قرار 

بگیرد. تاکنون آنچه از زندان های رژیم 

مخابره شده، شرایط سخت زندانیان، 

تحت خشونت و شکنجه های روحی و 

جسمی و نقض حقوق ابتدایی ایشان 

مانند عدم امکان تماس با خانواده 

بوده است.

به گزارش العالم، »شروق دویات« یکی 

از زنان آزاده فلسطینی در اولین سخنرانی 

خود پس از دومین مرحله تبادل، با 

اشاره به اینکه روند آزادی زندانیان زن از 

دست نیروهای اشغالگر با فشار روحی 

و روانی و انتظار طولانی همراه است، 

خاطرنشان کرد که زندانیان زن در زندان 

مراحلی از ظلم، گرسنگی، تشنگی و 

ازدحام شدید را تجربه کرده اند. این 

اسیر زن فلسطینی ادامه داد: »در حال 

حاضر 51 نفر از زندانیان در شرایط سختی 

به سر می برند. گرچه من از زندان آزاد 

شده ام، اما نگران اسیران زنی هستم 

که همچنان با وجود سرکوب و شکنجه 

شدید در زندان هستند.«

همچنین میسون الجبالی قدیمی ترین 

اسیر زن فلسطینی که به تازگی از زندان 

رژیم صهیونیستی آزاد شده در گفت و گو 

با الجزیره با اشاره به سختگیری ها 

و خشونت های اشغالگران علیه اسرا 

گفت که بسیاری از اسرای زن در نتیجه 

همین سختگیری ها بیمار شده اند. آنها 

همواره از سوی زندان بانان مورد شکنجه 

و ضرب و شتم قرار می گیرند.

اسَـــرا جعابیص اسیر زن فلسطینی دیگر 

در گفت و گو با الجزیره تصریح کرد: 

»ما در حالی که تمام فلسطین داغدار 

است، خجالت می کشیم که شاد 

باشیم، بسیاری از زندانیان فلسطینی 

در زندان های اسرائیلی مجروح هستند، 

باید برای آزادی تمام اسرا از زندان های 

دختران  شود.  تلاش  اشغالگران 

فلسطینی در زندان های اسرائیل با انواع 

شکنجه ها و سختگیری های غیرقابل 

توصیف مواجه هستند.« وی ادامه داد: 

»ما همواره در زندان در معرض ضرب و 

شتم قرار داشتیم.«

به موارد فوق باید حبس و شکنجه 

کودکان فلسطینی را هم افزود که خوی 

توحش و نژادپرستی صهیونیست ها 

را نمایان می سازد. در روزهای اخیر 

فلسطینی  کودک  یک  گفت و گوی 

نقب  زندان  از  یافته  رهایی  تازه 

صهیونیست ها با الجزیره مورد توجه 

رسانه ها و افکار عمومی قرار گرفته 

است. محمد نزال که با دستی شکسته 

در برابر دوربین الجزیره قرار گرفته، به 

خبرنگار این شبکه می گوید: »پرسنل 

زندان آنقدر مرا زدند که کتف، کمر، 

دست و انگشتانم آسیب دیده است.« 

او در پاسخ به این پرسش که آیا 

کمک های پزشکی دریافت کردی، 

گفت: نه! هیچ کمکی نکردند و این 

باند را هم نیروهای صلیب سرخ پس 

از یک هفته به دستم بستند.

برخورد  مقایسه  اخیر،  روزهای  در 

خشونت آمیز نظامیان و زندان بانان 

صهیونیست با محبوسان فلسطینی 

و نقض حقوق آنان، درکنار انعکاس 

گسترده حسن رفتار نیروهای مقاومت 

اسلامی فلسطین با اسرای اسرائیلی، 

نه تنها منجر به از کار افتادن ماشین 

جنگ روانی صهیونیست ها و شکست 

پروپاگاندای پرهزینه ایشان شده، بلکه از 

یک سو، موجب تبلیغ گسترده آموزه های 

دینی مقاومت و از سوی دیگر، تبدیل به 

ابزاری راهبردی در جهت فشار به کابینه 

جنگی نتانیاهو برای توقف جنگ در 

سطح داخلی، منطقه ای و بین المللی 

شده است.

گزارش »ایران« از بازتاب رفتار طرفین جنگ غزه با اسرا در افکار عمومی

یکسو اخلاق، سوی دیگر شکنجه!

گزارش - 1

امیر فرشباف

خبرنگار

حیدر عید، استاد دانشگاه الاقصی در غزه

مترجم: زهره صفاری

تحلیل روز

اغسبزحماس
چر

برقراری  برای  به دنبال درخواست ها 

آتش بس دائمی پیش ازظهر دیروز سه شنبه 

یکی از رسانه های رژیم صهیونیستی اعلام 

کرد، حماس برای آزادسازی سربازان ارتش 

رژیم صهیونیستی با شروطی جدید اعلام 

آمادگی کرد.

به گزارش ایسنا، روزنامه »جروزالم پست« 

برای  را  نوشت، حماس آمادگی خود 

بررسی آزادسازی سربازانی که از هفتم اکتبر 

بازداشت شدند، با شروطی جدید اعلام 

کرد. به نوشته این روزنامه صهیونیستی 

این موضوع در مذاکرات آتش بس گنجانده 

نشده بود و شروط آزادسازی این نظامیان 

آزادسازی  به  با شروط قبلی مربوط 

غیرنظامیان متفاوت خواهد بود. این 

روزنامه رژیم صهیونیستی در ادامه نوشت، 

این مسأله به منزله اقدام بزرگی از سوی 

حماس خواهد بود چرا که فشارهای 

بین المللی بیشتر از آنکه بر سربازان و 

نظامیان متمرکز باشد، متوجه آزادسازی 

اسرای غیرنظامی است.

 درهمین حال، خلیل الحیه، معاون رئیس 

دفتر سیاسی حماس در غزه دوشنبه شب 

در واکنش به تمدید آتش بس برای 2 روز 

دیگر گفت که امکان دستیابی به توافق 

آتش بسی دیگر وجود دارد. به گزارش ایرنا 

و به نقل از الجزیره، خلیل الحیه، گفت: 

»توانستیم به تعداد مورد نظر از اسرای 

اسرائیلی برای تمدید دو روزه آتش بس 

موقت دست یابیم. اما امیدواریم بتوانیم 

آتش بس را برای مدت طولانی تری تمدید 

کنیم. سازکار کنونی طی 2 روز آینده با 

تحویل 10 اسیر اسرائیلی در مقابل آزادی 

30 اسیر فلسطینی ادامه می یابد.« معاون 

رئیس دفتر سیاسی حماس در غزه افزود: 

»طی روزهای اخیر شاهد کوتاهی و تعلل در 

ارسال کمک ها به شمال نوار غزه بودیم و 

امیدواریم این روند تغییر یابد.«

گادامهمییابد!
 گالانت،جن

در مقابل تلاش ها برای برقراری آتش بس 

دائمی، وزیر جنگ رژیم صهیونیستی 

همچنان بر طبل جنگ می کوبد. او دیروز 

اعلام کرد که این رژیم پس از آتش بس 

»با قدرت بیشتری« علیه حماس خواهد 

جنگید. به گزارش ایسنا، یوآو گالانت، 

وزیر جنگ رژیم صهیونیستی در جریان 

سخنرانی خود در مقابل گروهی از سربازان 

این رژیم، اعلام کرد: »نیروهای اسرائیلی 

پس از آتش بس با قدرت بیشتری برای 

جنگ با جنبش حماس بازخواهند گشت 

و این عملیات در سرتاسر نوار غزه اجرا 

خواهد شد.« براساس گزارش صدی البلد، 

وزیر جنگ رژیم صهیونیستی همچنین 

گفت: »شما اکنون چند روز فرصت دارید. 

ما دوباره به جنگ باز خواهیم گشت 

و از همان قدرت سابق و حتی بیشتر از 

آن استفاده و در سرتاسر نوار غزه جنگ 

خواهیم کرد.«
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نقض مجدد آتش بس توسط صهیونیست ها
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منابع رسانه ای دیروز )سه شنبه( از نقض مجدد توافق آتش بس 
موقت توسط رژیم صهیونیستی با حمله به مناطقی در شمال 
نوار غزه خبر دادند. به گزارش خبرنگار المیادین در غزه، رژیم 
صهیونیستی از زمان اجرایی شدن آتش بس تقریباً روزانه 
آتش بس را نقض می کند و دیروز حملاتی را در شمال این 
باریکه و بویژه منطقه »الشیخ رضوان« انجام داد. رسانه های 
فلسطینی نیز در این باره اعلام کردند که تانک های ارتش 
رژیم صهیونیستی سه شنبه حملاتی را به الشیخ رضوان و 
اردوگاه »الشاطی« در غرب شهر غزه انجام دادند. طبق گزارش 
المیادین، نظامیان رژیم اشغالگر به سمت خانه های شهروندان 
فلسطینی در اردوگاه الشاطی تیراندازی کردند. رژیم صهیونیستی 
درحالی آتش بس را نقض کرده است که شامگاه دوشنبه بر سر 

تمدید دو روزه آن با حماس به توافق رسید.
صهیونیست ها در شرایطی در حال نقض آتش بس هستند که 
روزنامه عبری زبان هاآرتص به نقل از ارتش رژیم صهیونیستی 
نوشت، حدود 1000 سرباز اسرائیلی در جریان عملیات طوفان 
الاقصی زخمی شده اند. ارتش رژیم صهیونیستی همچنین اعلام 
کرد، وضعیت 202 نفر از سربازان ارتش این رژیم وخیم است. 
پیشتر ارتش رژیم صهیونیستی به کشته شدن بیش از 385 نفر 
از نظامیان صهیونیست اذعان کرده بود. در همین راستا »لیلاخ 
شوبیل«، خبرنگار نظامی روزنامه »یسرائیل هیوم« گفته بود، آمار 
اعلام شده از کشته های ارتش رژیم صهیونیستی قابل درک نیست. 
این آمار نزدیک به نیمی از کشته ها در جنگ شش روزه است و 
ارتش رژیم صهیونیستی طبق ارزیابی هایی که نشان می دهد با 
گسترش هرچه بیشتر عملیات زمینی ارتش، درگیری ها سخت تر 
و تعداد قربانیان بیشتر می شود، در انتظار شرایط دشوارتر است.

جنگ برای کودکان فلسطینی ادامه دارد
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در حالی که با تمدید آتش بس موقت امیدها برای دائمی شدن 
آن پررنگ شده است مسئولان سازمان ملل می گویند با وجود 
آتش بس هنوز مردم غزه از کمبود آب آشامیدنی و مایحتاج اولیه 
زندگی رنج می برند و کودکان دچار سوءتغذیه هستند و در واقع 
جنگ برای آنها هنوز ادامه دارد.  به گزارش روز دوشنبه ایرنا به 
نقل از سی بی اس، مسئولان و مقام های سازمان ملل متحد 
تأکید دارند، با وجود آتش بس در نوار غزه هنوز مردم فلسطین 
ساکن این باریکه از امکانات اولیه معیشتی محروم هستند. یک 
مقام سازمان ملل حاضر در منطقه می گوید هنوز به طور کامل 

گروه های امدادی نتوانسته اند وارد شهر شوند.
پیشتر آژانس های سازمان ملل نسبت به شیوع بیماری ها 
و کمبود آب آشامیدنی هشدار داده بودند و حالا هنوز هم 
این مشکلات در غزه رفع نشده است. مسئولان آژانس های 
بین المللی امدادرسانی می گویند از تضمین ایمنی کارکنان خود 
به خاطر بمباران اسرائیل اطمینان ندارند و همچنان صلیب 

سرخ جهانی در منطقه غایب است. 
انجمن هلال احمر فلسطین نیز با انتشار پیامی در شبکه 
اجتماعی ایکس از ارسال 100 کامیون مواد غذایی و تجهیزات 
اولیه معیشتی مثل پتو و مکمل های غذایی کودکان خبر 
داده است ولی بر اساس این گزارش ظاهراً هنوز جنگ 
برای کودکان ادامه دارد. الدر در سخنانی تأکید کرده 
است، کودکان نوار غزه از سوءتغذیه رنج می برند و باید 
در کوتاه ترین زمان ویتامین و مکمل های غذایی به آنها 
برسد. وی گفت: »در بیمارستان ها زنان باردار در بدترین 
شرایط کودکان خود را به دنیا می آورند و معمولاً کودکان به 

بیماری های عفونی مبتلا هستند.«

با ایستادگی مردم فلسطین و ناکامی صهیونیست ها با ایستادگی مردم فلسطین و ناکامی صهیونیست ها 
سیاستمداران جهان خواهان آتش بس دائم در غزه شدندسیاستمداران جهان خواهان آتش بس دائم در غزه شدند
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غزه را تکرار کرد و توضیح داد: »درمورد آتش بس 
]موقت[، ما از آن استقبال می کنیم. البته این 
چیزی نیست که در این شرایط لازم است. ما 
طبیعتاً طرفدار توقف کامل خصومت ها، ایجاد 
وقفه های بشردوستانه، حل فوری همه مسائل 
بشردوستانه و ایجاد شرایط برای یک گفت وگوی 
سیاسی تمام عیار هستیم.« این دیپلمات روس 
در ادامه این مصاحبه ابراز امیدواری کرد که 
دیگر اتباع روسی حاضر در نوار غزه نیز بتوانند 

سریع تر این منطقه را ترک کنند.
 

حمایت افکار عمومی جهان از برقراری 
آتش بس دائمی

اما فقط سیاستمداران جهان نیستند که در حال 
فشار وارد کردن بر بنیامین نتانیاهو برای حرکت 
به سمت آتش بس دائم هستند، مردم جهان 
نیز که از مشاهده مرگ کودکان غزه خشمگین 
هستند، آتش بس دائم را لازم می دانند. در 
همین ارتباط اوایل این هفته روز شنبه ده ها 
هزار نفر در مرکز لندن راهپیمایی کرده و خواستار 
برقراری آتش بس دائمی در نوار غزه شدند. 
دیروز همچنین شورای شهر اوکلند به ده ها 
شهر دیگر امریکا از جمله میشیگان و جورجیا 
پیوست و با صدور قطعنامه ای خواستار آتش بس 
دائمی و فراگیر در غزه شد. به گزارش خبرگزاری 
آسوشیتدپرس، بحث و بررسی بر سر این قطعنامه 
در شورای شهر اوکلند باعث شد که صدها نفر 
برای سخنرانی در جلسه روز دوشنبه ثبت نام 
کرده و بسیاری از آنها روسری های سیاه و سفید 

فلسطینی به سر کنند.
قطعنامه های مشابهی در سه شهر در میشیگان و 
همچنین در آتلانتا، آکرون، اوهایو، ویلمینگتون، 
دلاورِ، پراویدنس و رود آیلند تصویب شده است. 
در شهر ریچموند قطعنامه ای تصویب شده که 
خواستار آتش بس و متهم کردن اسرائیل به 
پاکسازی قومی شده است. شهر یپسیلانتی در 
نزدیکی دیترویت نیز قطعنامه ای تصویب کرد و 
خواستار صلح در غزه شد، اما در میان واکنش  

طرفداران اسرائیل آن را لغو کرد.
گفتنی است شوراهای شهر ایالات متحده 
تازه ترین عرصه ای هستند که در آن بحث های 
شدید بر سر حمایت دولت بایدن از جنگ 
اسرائیل علیه غزه در جریان است. علاوه بر 
امریکا، بنا بر گزارش خبرگزاری فرانسه، هزاران 
نفر از شهروندان کانادایی از گروه های مختلف 
از جمله نهادهای فلسطینی، عربی، مسلمان، 
یهودی، ضد جنگ، کارگری و سازمان عدالت 
اجتماعی در شهر اتاوا تظاهراتی برگزار کردند 
و خواستار برقراری آتش بس دائمی و توقف 
جنگ رژیم صهیونیستی علیه نوار غزه شدند. 
مضافاً دیروز سه شنبه، صد ها هزار تظاهرکننده 
اندونزیایی در حمایت از مردم غزه از جاکارتا، 
بکاسی، پورواکارتا و چند شهر دیگر در غرب 
جزیره بزرگ جاوه گردهم آمدند تا ضمن 
محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی بر برقراری 

آتش بس دائمی در نوار غزه تأکید کنند.
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به دنبال تمدید 48 ساعته آتش بس اکنون 
تلاش های منطقه ای و فرامنطقه ای در جهت 
تبدیل آن به یک آتش بس دائمی و پایان تجاوزات 
و کشتار رژیم صهیونیستی است. کما اینکه 
دبیرکل سازمان ملل روز دوشنبه اعلام کرد که 
آتش بس موقت در غزه باید به آتش بس دائمی 

تبدیل شود.
به گزارش خبرگزاری آناتولی، آنتونیو گوترش در 
بیانیه ای که از سوی استفان دوجاریک سخنگوی 
وی منتشر شد، ادعا کرد که توقفی که اسرائیل 
و حماس با آن موافقت کردند، اجازه ورود 
کمک های بشردوستانه به غزه از جمله بخش 
شمالی آن را می دهد. وی گفت که این کمک ها 
نمی تواند در برابر نیازهای عظیم 1.۷ میلیون 
آواره مناسب باشد و تنها به صورت لفظی هشدار 
داد که »فاجعه انسانی« روز به روز بدتر می شود. 
به گزارش مهر، در این بیانیه تأکید شده است: 
»گفت وگوهایی که منجر به توافق شد، باید ادامه 
یابد و منجر به آتش بس کامل بشردوستانه به 
نفع مردم غزه و کل منطقه شود. کشورها برای 
پایان دادن به این درگیری وحشتناک باید از نفوذ 

خود استفاده کنند.«
در همین ارتباط فیصل بن فرحان، وزیر خارجه 
عربستان نیز گفت: »باید آتش بس دائمی در 
نوار غزه برقرار شود.« او که در نشست منطقه ای 
وزیران خارجی کشورهای اتحاد برای مدیترانه 
در اسپانیا سخن می گفت، افزود: »ما از توافق 
آتش بس موقت در غزه استقبال می کنیم که 
با تلاش های قطر و امریکا و مصر به دست آمد، 
باید این آتش بس موقت برای رسیدن به یک 
آتش بس دائم تمدید شود. بویژه که میزان 
کمک های وارد شده به نوار غزه و به تبع آن به 
شمال این منطقه کافی نیست.« وزارت خارجه 
قطر نیز بامداد سه شنبه بر افزایش تلاش های 
خود به منظور برقراری آتش بس دائمی در 
غزه تأکید کرد. ریاض المالکی، وزیر خارجه 
فلسطین هم اعلام کرد، اوضاع در غزه فاجعه بار 
است و رژیم صهیونیستی برای ورود همه چیز 
محدودیت هایی ایجاد می کند، راه حل دیگری جز 
پایان دادن به جنگ در غزه و تمدید آتش بس به 
صورت دائمی وجود ندارد و مصر برای آن سخت 

تلاش می کند.
جوزپ بورل، مسئول سیاست خارجی اتحادیه 
اروپا و کاترین کولونا، وزیر خارجه فرانسه هم 
از  طی اظهارات جداگانه ای حمایت خود را 
برقراری آتش بس دائمی و توقف جنگ در نوار 
غزه و پیشبرد تلاش ها در راستای راه حل دو 
کشوری و تشکیل کشور فلسطینی تأکید کردند. 
فرانس پرس نیز گزارش داد وزیر خارجه فرانسه 
دوشنبه گفته است پاریس از برقراری آتش بسی 
پایدار که به توقف دائمی جنگ در نوار غزه 
منجر شود، حمایت کرده و راه حل دو کشوری را 
برای اسرائیلی ها و فلسطینی ها گزینه ای مناسب 
می داند. بورل هم دوشنبه  تمدید آتش بس چهار 
روزه میان اسرائیل و حماس که روز سه شنبه در 
نوار غزه منقضی می شود و برقراری آتش بس 
»دائمی« و فراهم کردن زمینه برای پیشرفت در 

»راه حل سیاسی« را خواستار شد.
آناتولی ویکتوروف، سفیر فدراسیون روسیه در 
فلسطین اشغالی نیز ضمن اشاره به حمایت 
روسیه از وقفه بشردوستانه ای که در نوار غزه 
برقرار شده، اما گفت که مسکو خواستار دائمی 
 شدن این آتش بس است. ویکتوروف روز دوشنبه 
در مصاحبه با شبکه روسیا24 بار دیگر موضع 
مسکو در حمایت از آتش بس دائمی در نوار 
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در حالی تلاش ها برای تداوم آتش بس موقت ادامه دارد 
که وزارت بهداشت غزه اعلام کرد، خسارت های وارد شده به 
بخش بهداشت این منطقه تحت محاصره در پی حملات رژیم 
صهیونیستی به میلیون ها دلار رسیده و در حال حاضر تنها سه 
بیمارستان در شمال غزه فعال هستند. به گزارش شبکه خبری 
روسیا الیوم، دفتر اطلاع رسانی دولتی در غزه اعلام کرد: »جنگ 
غزه منجر به شهادت بیش از 15 هزار فلسطینی از جمله بیش 
از ۶150 کودک و چهار هزار زن و زخمی شدن بیش از 3۶ هزار 
نفر شد. این نشان می دهد که ۷5 درصد قربانیان زن و کودک 
هستند.« در بیانیه این نهاد آمده است: »همچنان ۷000 نفر 

مفقود هستند و مشخص نیست آیا زیر آوار هستند یا اتفاقی 
دیگر برای آنها رخ داده است. از جمله آنها بیش از 4۷00 زن و 
کودک هستند. تعداد قربانیان کادر پزشکی به 20۷ شهید، کادر 
دفاع مدنی به 2۶ شهید و خبرنگاران به ۷0 شهید رسیده است.« 
در ادامه این بیانیه آمده است: »ارتش اسرائیل 103 مقر دولتی 
و 2۶۶ مدرسه را تخریب کرد. 88 مسجد به طور کامل تخریب 
و 14۷ مسجد آسیب دیدند. سه کلیسا نیز هدف قرار گرفتند. 
50 هزار واحد مسکونی به طور کامل و 240 هزار واحد به صورت 
جزئی آسیب دیدند. فعالیت 2۶ بیمارستان و 55 مرکز بهداشتی 

متوقف شده و 5۶ آمبولانس منهدم شدند.«
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منابع فلسطینی از شهادت دو نفر به ضرب گلوله نیروهای 
رژیم صهیونیستی در رام الله خبر دادند. به گزارش المیادین، 
منابع پزشکی فلسطینی اعلام کردند که صبح دیروز 
)سه شنبه( مالک البرغوثی، جوان فلسطینی به ضرب گلوله 
نیروهای رژیم صهیونیستی در روستای کفرعین در غرب 
رام الله به شهادت رسید. شامگاه دوشنبه نیز وزارت بهداشت 
فلسطین اعلام کرد که یاسین عبدالله الاسمر، جوان 2۶ ساله 
فلسطینی به ضرب گلوله نیروهای رژیم صهیونیستی در 
شهرک بیتونیا در غرب رام الله به شهادت رسید. همچنین 
صبح دیروز دو جوان فلسطینی در درگیری های اردوگاه دیرعمار 

در غرب رام الله زخمی شدند. همچنین رژیم صهیونیستی 
منزل خانواده شهید داوود عبدالرازق درس را که 31 اوت به 
شهادت رسید منفجر کردند. نیروهای این رژیم اطراف منزل را 
نیز تخریب کردند و به منازل اطراف نیز یورش بردند و ساکنان 

را مجبور کردند که آن را تخلیه کنند.
عملیات انهدام منازل فلسطینی ها در راستای سیاست 
مجازات جمعی خانواده های شهدا و تلاشی ناکام برای توقف 
گسترش مقاومت در کرانه باختری است. نیروهای این رژیم 
همچنین به اردوگاه الدهیشه در بیت لحم یورش بردند. در 

این منطقه چهار فلسطینی زخمی شدند. 


